
 

 

 

 

NJOFTIM 

Njoftohen studentët e fakulteteve përkatëse të Universitetit Shtetëror të Tetovës se 

paraqitja e provimeve për studimet deridiplomike për afatin e janarit do të fillojë prej 11. (e 

hënë) 01.2010 dhe do të përfundoj më 15.01.2010. 

Provimet e afatit të janarit do të fillojnë nga data 16(e shtunë).01.2010 duke përfunduar 

më 06.(e shtunë).02.2010, kurse vërtetimi i semestrit dimëror dhe regjistrimi i semestrit veror do 

të fillojë prej 08.02.2010 dhe do të përfundoj më 19.02.2010. 

 

Tetovë, 23.12.2009                     Zyra për arsim, 
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